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Programa: Ingeniería Sistemas
Director: William Díaz Sepulveda
Teléfono de Contacto: 3106
Correo Electrónico: wdiaz@admon.uniajc.edu.co / williamdiazs@gmail.com

Programa: Tecnología en mecatrónica e Instrumentación Industrial
Director: Ruby Cano Hernandez
Teléfono de Contacto:  3110
Correo Electrónico: rcano@admon.uniajc.edu.co

Programa: Tecnología en sistemas de la Información
Director: Fernando Ayora Díaz
Teléfono de Contacto:  3108
Correo Electrónico: fayora@admon.uniajc.edu.co

Programa: Tecnología Electrónica Industrial
Director: Javier Humberto Cortes Carvajal
Teléfono de Contacto:  3107 / 3016502230
Correo Electrónico: jcortes@admon.uniajc.edu.co

Programa: Tecnología en Gestión de Redes de Telecomunicaciones
Director: Javier Humberto Cortes Carvajal
Teléfono de Contacto:  3107 / 3016502230
Correo Electrónico: jcortes@admon.uniajc.edu.co

Programa: Ingeniería Electrónica
Director: Guillermo Adolfo David Nuñez
Teléfono de Contacto:  3105
Correo Electrónico: gdavid@admon.uniajc.edu.co

Programa: Ingeniería Industrial y Tecnología en Producción Industrial 
Director: Walter Edgar Donneys
Teléfono de Contacto:  3104
Correo Electrónico: wdonneys@admon.uniajc.edu.co

Programa: Tecnico profesional en registro y control de procesos productivos
Director: Juan Carlos Sarria Gonzalez
Teléfono de Contacto:  3102
Correo Electrónico: jcsarria@admon.uniajc.edu.co

Decano: Edwin jair Nuñez Ortiz
Teléfono de Contacto:  2809
Correo Electrónico: enunez@admon.uniajc.edu.co
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